Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Школа № 2»

Приказ
	13 марта 2017 г.
	№ 34

г. Феодосия

Об объявлении выговора работнику
В связи с тем что 6 марта 2017 года учитель истории С.В. Александров отсутствовал на рабочем месте без уважительных причин в течение трех часов, с 8:30 до 11:30, в соответствии со статьями 192 и 193 Трудового кодекса РФ с учетом тяжести совершенного проступка, обстоятельств, при которых он был совершен, а также предшествующего поведения работника и его отношения к труду

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. За нарушение трудовой дисциплины объявить выговор учителю истории С.В. Александрову.

2. Заместителю директора по УВР А.В. Зиновьевой ознакомить с настоящим приказом учителя истории С.В. Александрова под подпись.

Основание: докладная записка заместителя директора по УВР Н.В. Степановой, объяснительная записка учителя истории С.В. Александрова, заключение служебного расследования от 10 марта 2017 г.
	Директор
	Фролова
	З.П. Фролова

С приказом ознакомлен:

	(подпись работника)

	(Ф. И. О. работника)

	(дата ознакомления)